modo qui superáis declaratum est . damus atque

legamus. et pro eo quod ea que uentura sunt ui-

dere nequimus in quantum possumus obligationem

facimus. Si quis uero quod futurum esse non cre-

metisse qui hunc testamentum fieri rogauit ut

supra.

Signum f manus girberti lege uiuente romana

teste.

Signum ■j-j-j* manibus liudoni et pipini seu bosoni

lege uiuentes salicha testes.

Signum j-j-j- manibus oddoni et eimerici seu do-

minici testes.

■f llibaldus iudex sacri palacii legem uiuente ro

mana rogatus scripsi.

Ego qui supra herenzo notarius et iudex sacri pa

lacii scriptor bunc testamentum post tradita com-

pleui et dedi.

( CCLXXTV )

Alrico vescovo <EAsti} Odelrico Manfredi márchese

e Berta sua moglie donatio ai canonici del Sal-

vatore di Torino la corte di S. Dalmazzo.

юз8 , i luglio

DaWoriginale. Archivio delta Metropolitana di Torino.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi.

churadus gratia Dei imperator augustus. anno im-

dimus. si nos corum supra adelrici episcopi et с perii eius Deo propitio secundo kalendas iulias in-

iugalium quod absit. aut ullus de heredibus hac

pro heredibus nostris seu quislibet opposita per

sona contra hunc nostrum testamentum ire quan-

doque tentauerimus . aut eum pro quocumque in

genio infringere quesierimus tunc inferamus ad il-

lam partem contra quam exinde litçm intullerimus

multa quae est poena auro obtimo uncias uiginti

argenti ponderas quadraginta. et quod repecieri-

mus uendicare non ualeamus. sed presens hunc

testamentum diuturnis temporibus firmum stabili-

tumque permaneat atque persistât inconuulsum

cum stipulacione subnixa Insuper iam dicta res in

duplum sicut pro tempore fuerit meliorata . aut

ualuerit sub extimacione in consimile loco, et pro

dictio xr. Nos in Dei nomine Aldericus sánete

astensis ecclesie episcopus. et Oldericus qui et

Mainfredus. marchio germanis filii quondam item-

que Mainfredi similique marchionis seu Bei'ta Xpi

misericordia cometissa coniunx eiusdem dompni

marchionis . et filia bone memorie Autberti item-

que marchionis qui professi sumus omnes lege ui-

uere sálica. Ipso namque iugale meo cui supra

Bertani cometiese mihi consentiente et subtus con

firmante presentibus presentes dicere uolumus qua-

liter per testamentum nostrum de quasdam res

nostras omnipotentem dominum cui omnia sunt

Subiecta uisibiba et inuisibilia. heredem constitui-

mus nostrum et in eius timore atque amore per

honore sacerdotii mei qui supra adelrici episcopi d eius administrationem pro diaconibus subdiaconi